Allegato A al decreto n. 3 del 5 ottobre 2015

REGIONE pri VENETO )

OCM VINO - MISURA PROMOZIONE - ANNUALITA' 2015-2016

Riepilogo progetti multiregionali con capofila la Regione del Veneto

Beneficiatio

Durata
(anni)

Costo progetto
(Spesa ammessa a
contributo)

Contributo
communitario
concesso

Contributo
MIPAAF

Contributo
Regioni

%
Contributo

Ripartizione contributo comunitario

Istituto del Vino Italiano di qualita Grandi
Marchi

1.940.486,56

970.243,28

485.121,04

485.121,04

50,00

Veneto

Piemonte

Toscana

Calabria

Basilicata

Campania

Sardegna

FVG

Umbria

Consorzio di Tutela della DOC Prosecco

1.200.000,00

600.000,00

208.135,17

391.864,83

50,00

Veneto

FVG

Consorzio Divinitalia

145.694,58

72.847,29

36.423,65

36.423,65

50,00

Veneto

TLombardia

Piemonte

Sardegna

Tommasi viticoltori

695.481,12

347.740,56

173.870,28

173.870,28

50,00

Veneto

Lombardia

Puglia

Toscana

Lazio

Italia del Vino Consorzio

1.043.660,62

469.647,28

234.823,04

234.823 64

45,00

Veneto

Lombardia

Piemonte

Campania

Calabria

Liguria

Puglia

ATI Castello del Poggio

1.399.383,36

589.632,00

338.085,07

251.546,93

42,14

Veneto

Lombardia

Piemonte

FVG

Liguria

Calabria

Campania

TOTALE GENERALE

6.424.706,24

3.050.110,41

1.476.459,45

1.573.650,97
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